2

         [image: Безымянный]

           АДМИНИСТРАЦИЯ
            ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
           ПРИМОРСКОГО КРАЯ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	29 декабря 2017 года              г.  Дальнереченск		            № 1063
[bookmark: YANDEX_2]
          О признании утратившим силу постановления администрации Дальнереченского городского округа от 18.08.2015 № 876
 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) бюджетными учреждениями, подведомственными МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа», в качестве основных видов деятельности»

          В соответствии с постановлениями администрации Дальнереченского
городского округа от 25.12.2017 № 1023 «О признании утратившим силу постановления администрации Дальнереченского городского округа от 29.05.2015 № 605 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Дальнереченского городского округа на 2016 и последующие годы», от 05.09.2016 № 752 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями, финансового обеспечения выполнения такого задания, предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными и автономными учреждениями», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнереченского городского округа от 18.08.2015 № 876 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) бюджетными учреждениями, подведомственными МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа», в качестве основных видов деятельности.
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава администрации
    Дальнереченского городского округа                                           С.И. Васильев

image1.png